【様式１】
参加申込書
令和　　年　　月　　日

朝倉市長

住　　　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、参加申込みします。

記
[bookmark: _Hlk198151625]１　業務名称
[bookmark: _Hlk198199197]高校生向けキャリアガイダンス説明会及びしごと紹介動画・パンフレット作製業務委託

２　添付書類
会社概要書【任意様式】
地方公共団体が発注した会社説明会の受注一覧表【任意様式】
　　　履歴事項全部証明書（法人のみ）または本人確認書類の写し（個人事業主のみ）
企画提案書【任意様式】
見積書【任意様式】
[bookmark: _GoBack]
【様式２－１】役員等調書及び照会承諾書[bookmark: _Hlk198197957][bookmark: _Hlk198197985]（　）内は朝倉市令和５・６年度入札参加資格者名簿（物品・役務）未登載者のみ

　　　【様式２－２】誓約書
　　　【様式２－３】委任状（委任する場合のみ）
　　　営業所一覧表【任意様式】

ご担当者情報
	所　属

	役　職

	氏　名

	電　話

	E-mail